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Regler för grillning 
På balkongerna (inglasade och öppna) 
är det endast tillåtet att använda 
elgrill. På uteplatserna i markplan är 
det tillåtet att använda elgrill och 
gasolgrill. Var noga med att använda 
och förvara gasolen korrekt och lagligt! 
Se t.ex. denna information från MSB: 
https://rib.msb.se/filer/pdf/25365.pdf  
 

På föreningens gemensamma uteplats 
går det bra att använda egen eller 
föreningens kolgrillar. Föreningens 
grillar finns i cykelförrådet vid JEV 44. 
 

Eldningsförbud 
Sedan den 11 juni är det eldnings-
förbud i hela Stockholms län. 
Eldningsförbud innebär att det är 
förbjudet att elda, grilla och bränna 
fasta bränslen i naturen. Det är tillåtet 
att grilla på egen tomt och på fasta 
grillplatser. Anordningen ska vara 
utformad så att det inte finns risk för 
brandspridning, till exempel genom att 
stå på ett brandsäkert underlag. Det är 
alltså inte tillåtet att använda en 
engångsgrill direkt på marken! 
 

Skaka mattor ute 
Mattor och annat som ger ifrån sig 
mycket damm och partiklar får inte 
skakas/vädras från balkong. Använd 
mattställningen vid JEV 44/44. 
 
 
 

 

Bredband 2 ingår 
Bredband från Bredband2 ingår i hyra 

och avgift. Kontakta styrelsen om du 

inte får bredband via uttaget. 
 

Soprummen sommarstängda 
Grovsoprummen är nu stängda och 

öppnar åter i september. Kontakta 

styrelsen eller din trappvärd för att vid 

behov boka tid för öppning.  
 

Grannsamverkan 
I 46 A och B håller grannsamverkan på 

att startas upp. Om det finns intresse i 

övriga uppgångar får detta gärna 

anmälas till styrelsen. Styrelsen 

organiserar inte grannsamverkan men 

kan samordna kontaktpersonerna. Det 

behövs en ansvarig för varje port.  Se 

https://samverkanmotbrott.se/  
 

Kontakt och eller synpunkter 
Bästa sättet att nå styrelsen eller någon i 

styrelsen är epost: info@marskalken2.se 
 

Då når du flera i styrelsen samtidigt och 

får möjlighet att få snabbare svar. 
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